[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
   тридцать первого заседания Совета депутатов
Александровского сельсовета
четвертого созыва

13.11.2024                             с. Вторая Александровка                            № 123

Об индексации заработной платы работников администрации муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

      В соответствии с Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, решением Совета депутатов Александровского сельсовета от 13.11.2024 №124 «О внесении изменений в  Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» и от13.11.2024 №125 « О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда главы муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» в целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Александровского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Проиндексировать с 1 октября 2024 года на 4 процента:
1.1. Размер должностного оклада лиц, замещающих муниципальные  должности муниципальной службы, установленные решением Совета депутатов муниципального образования от 13.11.2024 №124 «О внесении изменений в  Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области».
     1.2. Размер должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности установленные решением Совета депутатов муниципального образования от 13.11.2024г №125 « Об внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда главы муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту (Кабелькова Т.А.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Александровского сельсовета :                                                    Т.В.Ефремова

Глава муниципального  образования                                           Е.Д.Рябенко
Александровского сельсовета:

Разослано: администрации района, постоянной комиссии Совета депутатов, в дело

image1.png